

Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS
Kaniavej 57, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 78 13 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS Kaniavej 57 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 31 78 13 45
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomheder	Byens Autocenter A/S, Hvide Sande Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.650	-7.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.024.116	817.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.066	4.771
Andre finansielle indtægter	212.634	14.920
Øvrige finansielle omkostninger	-12.246	-100.327
Resultat før skat	1.232.920	729.970
1 Skat af årets resultat	-42.724	19.316
Årets resultat	1.190.196	749.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-535.964	337.756
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.526.160	211.530
Disponeret i alt	1.190.196	749.286

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.492.833	6.164.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.492.833</u>	<u>6.164.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.492.833</u>	<u>6.164.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.912.437	589.632
Tilgodehavende selskabsskat	261.881	319.316
Tilgodehavender i alt	<u>2.174.318</u>	<u>908.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.367.554	1.216.309
Værdipapirer i alt	<u>1.367.554</u>	<u>1.216.309</u>
Likvide beholdninger	264.323	14.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.195</u>	<u>2.139.601</u>
Aktiver i alt	<u>9.299.028</u>	<u>8.304.279</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.669.688	2.205.652
5 Overført resultat	7.248.090	5.721.930
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>9.267.778</u>	<u>8.277.582</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.750	17.500
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>26.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>26.697</u>
Passiver i alt	<u>9.299.028</u>	<u>8.304.279</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.724	-19.316
	42.724	-19.316
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.959.026	3.959.026
Afgang i årets løb	-135.881	0
Kostpris ultimo	3.823.145	3.959.026
Opskrivninger primo	2.205.652	1.867.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	715.316	817.756
Årets tilbageførsler ved salg	-312.919	0
Udbytte	-1.247.161	-480.000
Fortjeneste ved salg	308.800	0
Opskrivninger ultimo	1.669.688	2.205.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.492.833	6.164.678
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Autocenter A/S	Hvide Sande	60 %
Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS	Hvide Sande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.205.652	1.867.896
Resultatandel	-535.964	337.756
	1.669.688	2.205.652

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.721.930	5.510.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.526.160</u>	<u>211.530</u>
	<u>7.248.090</u>	<u>5.721.930</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	103.000
Udloddet udbytte	-200.000	-103.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Byens Autocenter A/S og Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank, der pr. 31/12 2019 udgør 102 tkr.

Selskabets beholdning af værdipapirer er pantsat som sikkerhed for primært Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank. Depotet udgør pr. 31/12 2019 1.368 tkr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 45 t.kr.